

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, SANKARI.

Case No : STC.1275/2023 Date : 10.07.2025
Deposition of Witness for : பு.சா.1 Taluk :
Name : லட்சுமணன் Calling :
Father Name : பெருமாள் Religion : இந்து
Village : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Act X of 1873
on the day of 10.07.2025.

முதல் விசாரணை :

இவ்வழக்கில் நான் புகார்தாரர் ஆவேன். எனது தரப்பு முதன்மை சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். வழக்கு விபரங்கள் அனைத்தும் எனக்கு நன்கு தெரியும். எனது பிரமாண வாக்குமூலத்தை முதன்மை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொண்டு புகாருடன் தாக்கல் செய்துள்ள எனது தரப்பு ஆவணங்களை ஏற்றுக் கொள்ளுமாறு வேண்டுகிறேன்.

வ. எண்	தேதி	ஆவணங்களின் விபரம்	ஆவணங்களின் தன்மை	ஆவணங்களின் குறியீடு
1.	09-08-2023	Cheque NO.107422 for a sum of Rs.10,00,000/- drawn on Axis Bank, Edappadi branch.	அசல்	பு.சா.ஆ.1
2.	21-08-2023	Return memo	அசல்	பு.சா.ஆ.2
3.	27-08-2023	Lawyer notice along with postal receipt	அலுவலக நகல்	பு.சா.ஆ.3
4.	29-08-2023	Postal Acknowledgment card	அசல்	பு.சா.ஆ.4

5.	20-06-2022	Promissory note	அசல்	பு.சா.ஆ.5
----	------------	-----------------	------	-----------

(மேற்படி ஆவணங்கள் அனைத்தும் பு.சா.ஆ.1 முதல் பு.சா.ஆ.5 வரையாக
புகார்தாரர் தர்பில் குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

எதிரி தர்பு குறுக்கு விசாரணை:

எதிரி தர்பில் சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாய்ப்பு கேட்டதால்
சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Sd/-Lakshmanan

Sd/-S.Sathiya,
Judicial Magistrate No.1,
Sankari.